

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 13 sierpnia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu do hemodializy, elektrod do aparatu BCM firmy Fresenius, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do jonometru EF-HK oraz materiałów eksploatacyjnych i płynów do terapii nerkozastępczych wykonywanych aparatem Multifiltrate CI-CA firmy Fresenius Medical Care

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 4

1. Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Zadaniu nr 4 dializatorów z błoną polinefronową o powierzchni 1,5m².

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dializatorów o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 7

2. Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie zestawu do hemodializy dla dorosłych z cewnikiem dwuświatłowym (dwukanałowym) o długości 20 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 07.08.2015 r.

3. Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego miękiego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm, 25cm, 30cm sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówka? typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź: Mając na uwadze środki publiczne i podchodząc poważnie do Państwa propozycji Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu z cewnikiem długości 17 cm przy zachowaniu pozostałych parametrach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

dotyczy zadania nr 8

4. Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego miękiego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm, 25cm, 30cm sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówka? typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź: Mając na uwadze środki publiczne i podchodząc poważnie do Państwa propozycji Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie zestawu z cewnikiem **długości 25 cm** przy zachowaniu pozostałych parametrach zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.

dotyczy zadania nr 9

5. Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego miękiego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm, 25cm, 30cm sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówka? typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

Odpowiedź: Mając na uwadze środki publiczne i podchodząc poważnie do Państwa propozycji z przykrością informujemy, że **nie dopuszczamy** zaoferowania zestawu o powyższej charakterystyce, gdyż Zamawiającemu chodzi o cewniki wykonane z silikonu a nie poliuretanu.

dotyczy zadania nr 15

6. Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z zadanie 15 i utworzenie osobnego pakietu oraz dopuszczenie produktu Cytrynian sodu™ 13% (1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny, 132,1g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczająca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3- 500) jałowy roztwór do aferezy, stosowany w ciągłej terapii nerkozastępczej (dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT) jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do systemu pozaustrojowego?

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 07.08.2015 r. Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

Dotyczy: projekt umowy

7. **Dotyczy § 6 ust. 1 Wzoru Umowy** Prosimy o zmianę w/w zapisu według następującej propozycji: *W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 i (dla poz. nr 3 zad. nr 2) § 5 ust. 2a i 2c bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 6 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.*

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy **§ 6 ust 1** projektu umowy załączonego do SIWZ, który otrzymuje następującą treść: „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów.”

8. Prosimy Zamawiającego o dodanie do projektu umowy §1 ust.2 sformułowania: „pod warunkiem iż Zamawiający zamówił co najmniej 80% asortymentu określonego w umowie.”
9. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 8 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
10. Prosimy Zamawiającego o modyfikację **§3 ust. 2 a i e** wzoru umowy w następujący sposób:
 - a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy,
 - e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów
11. Prosimy o modyfikację **§6 ust. 5** wzoru umowy w następujący sposób: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
12. **Dotyczy § 3 Wzoru Umowy** Mając na uwadze tzw. równe traktowanie stron, prosimy o wprowadzenie do treści umowy, zapisu obciążającego również Zamawiającego karą umowną w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: (dot. pytań 8 – 12) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższej informacji stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

2-Lic Dyrektora
ds. ekonomiczno-administracyjnych
mgr Włodzimierz Szewczyk